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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66416208O

2. Data e Regjistrimit 16/02/2026
3. Emri i Subjektit GB ENERGY SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja 24 Maji, Rajoni Nr.4, Rruga Ibrahim 
Dervishi, Banesë Nr.38, Kati i parë 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime dhe projektime objektesh civile, industriale dhe 
turistike, bujqesore etj. me permasa te ndryshme, ndertim 
rrugesh dhe urash, digash e galerish,vepra kullimi, impiante 
vaditese, nyje betoni, etj. Projektimi,furnizimi dhe instalimi 
limpianteve teknologjike dhemekanike, impianteve te 
kondicionimit, ngrohjes dhe ventilimit, impianteve 
hidrosanitare dhe mbrojtjes nga zjarri, kontrolli dhe 
rregullimi i impianteve elektrike te tensionit te mesem dhe te 
ulet, impianteve elektrike speciale,impianteve dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni si dhe punime te tjera te 
percaktuara ne Licensen Profesionale te leshuar nga 
institucionet perkatese.Ne Fushen e Tregtise dhe Transportit: 
Tregtimi dhe transportimi me mjetet e veta ose te te tjereve. 
Import - Eksporti me shumice dhe pakice per qellime 
instalimi apo tregtimi per te trete te materialeve, pajisjeve, 
makinerive dhe aksesoreve per impiante. 
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Gentian Berdellima10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 13/02/2026 Deri: 13/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentian Berdellima
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GB ENERGY SHPK
E-Mail: gentib@ymail.com  
Telefon: 0673869307  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-574268-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69909CD1-8A52-4780-AE53-028A388A2265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A42D4F2-91DC-4CAB-8764-C96198C7D744

